
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                  

                                                  Р І Ш Е Н Н Я № 182 

 

28.09.2018 року 

Про присвоєння поштової адреси  

садовому будинку гр. Максимовичу Т.Я. 

 

Розглянувши звернення гр. Максимовича Тараса Ярославовича про 

присвоєння поштової адреси садовому будинку, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», взявши до уваги 

декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 27.08.2018 р., ЛВ № 

141182391500, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти садовому будинку, власником якого є гр. Максимович Тарас 

Ярославович поштову адресу: 

 

- Львівська область, Пустомитівський район, село Бережани, садове 

товариство «Калина», будинок № 8. 

 

2. Дане рішення є підставою для реєстрації об’єкта нерухомого майна у 

Державний реєстр речових прав на нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства Тищука А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

          Сільський голова                                                             Керницький В.М. 
 


